
سرپرست پلیس فتای استان البرز از شناسایی و دستگیری 
باند پزشکان قلابی که با تبلیغات گسترده در فضای مجازی و 
بدون مجوزهای لازم از وزارت بهداشت اقدام به انجام تست کرونا 
در منزل می کردند، خبر داد. رسول جلیلیان، سرپرست پلیس 
فتای استان البرز، در جمع خبرنگاران، گفت: با توجه به شیوع 
بیماری کرونا و انجام تست های این بیماری در مراکزدرمانی و 
بیمارستان ها، گاهی افراد کلاهبردار از این وضعیت سوءاستفاده 
کرده و اقدام به کلاهبرداری از افرادی که متقاضی تست کرونا 
هستند، می کنند. سرپرست پلیس فتای استان البرز بیان کرد: در 
همین راستا کارشناسان پلیس فتا در پی رصد و گشت زنی های 
مستمر به سایتی در فضای مجازی برخوردند که اقدام به تبلیغ 

گسترده انجام تست کرونا در منزل با جوابدهی آنی توسط پزشک 
کرده بود، موضوع به صورت ویژه در دستور کار کارشناسان این 
پلیس قرار گرفت. این فرمانده انتظامی اظهارکرد: با بررسی های 
تخصصی بر روی اکانت موردنظر، مشخص شد اعضای این باند 
۳ نفر هستند که یکی از آنها مسئول تبلیغ انجام تست کرونا در 
فضای مجازی است و 2 نفر دیگر نیز نقش پزشک و کمک پزشک را 
بازی می کنند. جلیلیان تصریح کرد: به جهت حساسیت موضوع 
و در خطربودن جان شهروندان، موضوع خارج از نوبت در دستور 
کار قرار گرفت و در پی رصدهای اینترنتی باند پزشکان قلابی در 
یکی از مناطق جنوبی کرج شناسایی و با هماهنگی مقام قضائی 
در یک عملیات غافلگیرانه دستگیر شدند و در بازرسی از مخفیگاه 

آنها تعداد زیادی لوازم پزشکی تست کرونا در محیطی کاملا 
غیربهداشتی کشف شد. این مقام انتظامی با اشاره به اینکه متهمان 
دستگیرشده با تشکیل پرونده تحویل مراجع قضائی شدند، 
گفت: هموطنان به هیچ عنوان برای انجام تست کرونا به تبلیغات 
اغواکننده در شبکه های اجتماعی و سایت های خدماتی توجه 
نکنند، چرا که تنها مرجع قانونی در حوزه تست و درمان بیماری  
کرونا مراکزدرمانی هستند که مجوزهای لازم را از وزارت بهداشت 
دریافت کرده باشند. جلیلیان در پایان گفت: هموطنان در صورت 
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کوتاه حوادثی 
318 کیلو مواد کشف شد

پلیس  ماموران  مشترک  درعملیات 
خراسان جنوبی و سمنان 20۳ کیلوگرم 
تریاک و 115 کیلوگرم هروئین در بازرسی 
از تریلی تانکردار در شهرستان شاهرود 
کشف شد. ماموران پلیس امنیت عمومی 
خراسان جنوبی با دریافت اطلاعاتی مبنی 
بر حمل و جابه جایی موادمخدر با تریلی 
تانکردار توسط سوداگران مرگ، موضوع را 
پیگیری و دستگیری قاچاقچیان را در دستور 
کار خود قرار دادند. تکاروان پلیس خودروی 
حامل موادمخدر را در عمق کویر رهگیری 
و کنترل کردند که در نهایت با همکاری 
پلیس مبارزه با موادمخدر استان سمنان، 
خودروی قاچاقچیان در ورودی شهرستان 
شاهرود استان سمنان شناسایی و متوقف 
شد. ماموران در بازرسی از خودرو 20۳ 
کیلوگرم تریاک و 115 کیلوگرم هروئین 
کشف و در ادامه عملیات نیز یک سواری 
پژو 405 که خودروی حامل موادمخدر را 
اسکورت می کرد، توقیف شد. در مجموع 
این عملیات ۳18 کیلوگرم تریاک و هروئین 
کشف و 2 سوداگر مرگ دستگیر که متهمان 
دستگیرشده با تشکیل پرونده و دستور مقام 

قضائی روانه زندان شدند.

دستگیری سارق طلاجات 
فرمانده انتظامی اســتـــان ایـــلام 
از دستگیری سارق طـلاجات بـــاارزش 
پانزده میلیارد و دویست میلیون ریال در 
شهرستان هلیلان خبر داد. سردار دلاور 
القاصی مهر اظهارداشت: به دنبال سرقت 
چندین قطعه طلا از یک منزل مسکونی 
در یکی از محلات شهرستان هلیلان، 
بررسی موضوع با هدف کشف سرقت در 
دستور کار ماموران انتظامی شهرستان 
قرار گرفت. وي افزود: کارآگاهان پلیس 
آگاهی با حضور در محل و بررسی های 
تخصصی، ردپای یک سارق حرفه ای را در 
رابطه با سرقت به وقوع پیوسته شناسایی 
و پس از هماهنگی قضائی او را دستگیر 
کردند. فرمانده انتظامی استان ایلام  با بیان 
اینکه در بازرسی های اولیه از منزل متهم 
2 قبضه سلاح شکاری و یک کیلو و 200 
گرم طلا کشف شد، خاطرنشان کرد: سارق 
در بازجویی های تخصصی به جرم ارتکابی 
اعتراف و با تشکیل پرونده، جهت سیر 
مراحل قانونی به مرجع قضائی معرفی شد. 
سردار القاصی مهر با اشاره به اینکه ارزش 
طلاهای مکشوفه توسط کارشناسان  پانزده 
میلیارد و دویست میلیون ریال برآورد شده 
است، گفت: پلیس در راستای حفظ اموال 
شهروندان با سارقان هیچگونه مماشاتی 

نخواهد داشت.

توقیف  سوخت  قاچاق

فرمانده انتظامی استان قزوین از توقیف یکدستگاه کامیون و 
کشف 29 هزار لیتر گازوئیل قاچاق در شهرستان بوئین زهرا خبر 
داد. سردار علی ابراهیمی اظهارداشت: در راستای طرح مبارزه 
با قاچاق سوخت و با هدف جلوگیری از هدر رفت سرمایه های 
ملی، ماموران یگان امداد شهرستان بوئین زهرا حین کنترل 
خودروهای عبوری در محور اشتهارد- بوئین زهرا به یکدستگاه 
کامیون تانکردار مشکوک شده و آن را برای بررسی بیشتر متوقف 
کردند. وی با بیان اینکه ماموران در بازرسي از این خودرو 29 هزار 
لیتر گازوئیل قاچاق کشف کردند، تصریح کرد: در این رابطه یک 
نفر دستگیر و پس از تشکیل پرونده جهت سیر مراحل قانوني 
تحویل مراجع قضائي شد. فرمانده انتظامی استان قزوین ارزش 
این محموله را بنا به نظر کارشناسان 2 میلیارد و ۳20 میلیون 
ریال برآورد و خاطرنشان کرد: سوخت  مکشوفه به شرکت نفت 

شهرستان تحویل داده شد.

پلمب  کارگاه  تولید  نوشیدنی  غیرمجاز

فرمانده انتظامي استان اردبیل از کشف بیش از یک میلیون 
عدد نوشیدنی غیرمجاز به ارزش 10 میلیارد ریال در عملیات 
ماموران پلیس آگاهی شهرستان نمین خبر داد. سردار هوشنگ 
حسینی اظهارداشت: در پی دریافت گزارش هاي مردمی مبني 
بر تولید نوشیدنی های غیرمجاز و غیربهداشتی در کارگاهی 
در شهرک صنعتی شماره 2 استان اردبیل، بررسی موضوع در 
دستور کار ماموران پلیس آگاهی شهرستان نمین قرار گرفت. وي 
افزود: ماموران پلیس آگاهی با انجام بررسی های لازم و تحقیقات 
میدانی از صحت گزارش های دریافتی اطمینان حاصل و پس 
از هماهنگی قضائی و با همراهی کارشناسان اداره غذاودارو به 
محل اعزام شدند. فرمانده انتظامی استان اردبیل گفت: در 
بازرسی از این کارگاه یک میلیون و 50 هزار عدد نوشیدنی 
غیرمجاز و غیربهداشتی از نوع نوشمک  کشف که با دستور مقام 
قضائی کارگاه پلمب شد. سردار حسینی با تاکید بر برخورد 
قاطع با اصناف متخلف افزود: ارزش کشفیات این عملیات بنا به 
اظهارنظر کارشناسان 10 میلیارد ریال است. فرمانده انتظامی 
استان اردبیل تصریح کرد: پرونده ای در این رابطه تشکیل و به 

اداره تعزیرات حکومتی ارسال شد.

30 فقره موبايل قاپی از عابران 
رئیس پایگاه دوم پلیس آگاهي تهران بزرگ از دستگیري 
موبایل قاپی حرفه ای و کشف ۳0 فقره سرقت خبر داد و گفت: 
متهم از عابران پیاده سرقت می کرد. سرهنگ کارآگاه بهزاد 
اختیاري بیان داشت: در پي وقوع چند فقره موبایل قاپی توسط 
موتورسواری جوان  در سطح حوزه استحفاظي پایگاه دوم پلیس 
آگاهي تهران تیمی از کارآگاهان دایره مبارزه با سرقت هاي خاص 
این پایگاه با تجمیع پرونده هاي مشابه موفق شدند تصویری 
واضح از متهم را به دست آورند. وي با بیان اینکه کارآگاهان هویت 
متهم را شناسایی و تصویری از آن در اختیار تیم های مختلف 
گشت انتظامی پلیس آگاهی قرار گرفت، عنوان کرد: کارآگاهان 
با جمع بندي سرنخ هاي کشف شده از صحنه هاي جرم توانستند 
نوع موتور به کار رفته در سرقت ها، ساعت سرقت ها و جغرافیاي 
وقوع جرم را شناسایي کنند و بدین ترتیب طرح مهار و دستگیری 
سارق عملیاتی شد. رئیس پایگاه دوم پلیس آگاهي ابراز داشت: 
گشتزنی های هدفمند آغاز تا اینکه کارآگاهان موفق شدند متهم 
را در یک عملیات پلیسی هنگام پرسه زنی  دستگیر کنند. این 
مقام انتظامی افزود:  متهم پس از انتقال به پایگاه دوم این پلیس،  
به ۳0 فقره موبایل قاپی از رهگذران و عابران پیاده اعتراف کرد. 
سرهنگ اختیاري در پایان با اشاره به اینکه  تاکنون 2۳ تن از 
شاکیان شناسایی شده اند، افزود: با دستور قضائی متهم در اختیار 

این پایگاه برای کشف جزئیات سرقت ها قرار دارد. 

سرقت در پوشش مسافرکشی
رئیس پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری راننده پرایدی 
خبر داد که با همکاری دو همدستش از مسافران زورگیری 
می کرد. سرهنگ جلیل موقوفه ای از دستگیری راننده ای 
خبر داد که با همکاری 2 همدستش از مسافران زورگیری 
می کرد. سرهنگ موقوفه ای اظهارداشت: در پی مراجعه 2 نفر 
از شهروندان به کلانتری 128 تهران نو و اعلام اینکه در تردد 
شهری برای رسیدن به مقصد به عنوان مسافر سوار بر خودروی 
پرایدی شده و در میانه راه، سرنشینان خودرو با توسل به زور 
اموالشان را به سرقت برده اند بررسی موضوع در دستور کار تیم 
عملیات کلانتری 128 تهران نو قرار گرفت. وی تصریح کرد: 
ماموران کلانتری 128 تهران نو با استفاده از سرنخ های به دست 
آمده موفق شدند مخفیگاه سرکرده سارقان زورگیر را در 
جنوب شرق تهران شناسایی کرده و با هماهنگی با مقام قضائی 
در یک عملیات ضربتی وی را در مخفیگاهش دستگیر کنند. 
رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ با بیان اینکه در بازرسی از 
این مخفیگاه  تعدادی کارت شناسایی متعلق به افراد مختلف 
و گوشی سرقتی کشف شد، اعلام کرد: متهم پس از انتقال به 
کلانتری در تحقیقات ابتدایی به 19 فقره زورگیری با همکاری 
دو همدستش اعتراف کرد. سرهنگ موقوفه ای افزود: تاکنون 
9 نفر از شاکیان با مراجعه به کلانتری 128 سارق را شناسایی 
کرده و متهم با صدور قرار مجرمیت از سوی مرجع قضائی روانه 
زندان شده است. این مقام پلیسی اضافه کرد: شناسایی و 

دستگیری 2 متهم متواری کماکان ادامه دارد.

خـــبر

رئیس پلیس امنیت اقتصادی پایتخت  از انهدام شبکه قاچاق 
و بازاریابی دستگاه های بیت کوین در بلوارفردوس و دستگیری  
۷ نفر خبر داد. سرهنگ کارآگاه علی ولی پورگودرزی رئیس پلیس 
امنیت اقتصادی پایتخت به انهدام شبکه قاچاق و بازاریابی انواع 
دستگاه های بیت کوین اشاره و اظهارداشت: برابر اطلاع واصله  
شبکه ای از افراد متخصص و تکنسین های متبحر تعمیرات و مونتاژ 
دستگاه های بیت کوین در کشور و تهران که اقدام به تعمیرات، 
قاچاق دستگاه ها و قطعات و لوازم مربوط و بازاریابی و فروش آنها 
در فضای مجازی توسط سایت های »دیوار«، »بایا«، »شیپور« 
و... به صورت غیرمجاز کرده و با دسترسی غیرمجاز به برق شهری 
موجبات مصرف غیرمتعارف را رقم زدند. وی افزود: در این راستا 
ماموران پلیس امنیت اقتصادی با اقدامات اطلاعاتی و عملیاتی 
لازم، ابتدا محل فعالیت آنها را واقع در بلوارفردوس شناسایی و پس 

از هماهنگی قضائی  از محل که یک ساختمان مسکونی بود بازدید 
کردند. سرهنگ  کارآگاه ولی پورگودرزی تصریح کرد: در بازرسی 
از محل مشخص شد که این افراد با دایرکردن یک باب کارگاه در 
دل ساختمان مسکونی نسبت به مونتاژ و تعمیر دستگاه های ارز 
دیجیتال )بیت کوین( اقدام کرده و در واحدهای دیگر نیز در حال 
راه اندازی و تست دستگاه های استخراج ارز بودند؛ همچنین واحد 
مسکونی دیگری را تبدیل به انباری مملو از قطعات و دستگاه های 
بیت کوین کرده بودند. وی با بیان اینکه تعداد ۷ نفر از متخصصان 
و تکنسین های متبحر در این زمینه فعالیت داشتند تصریح کرد: 
شیوه بازاریابی آنها به این صورت بوده که با راه اندازی آتلیه عکاسی 
و فیلمبرداری در این خصوص عکس های باکیفیت تهیه و در 
فضای مجازی تبلیغ می  کردند و پاسخگوی سفارش مشتریان بودند، 
همچنین محصول را به آدرس مشتریان ارسال می کردند. رئیس  

پلیس امنیت اقتصادی پایتخت اعلام کرد: با تلاش کارآگاهان و با 
استفاده از اصل غافلگیری و سرعت عمل ماموران؛ این شبکه منهدم 
و حدود ۷0 میلیارد ریال انواع قطعات و دستگاه های قاچاق از آنها 

توقیف و ۷ نفر متهم دستگیر و تحقیقات تکمیلی نیز ادامه دارد.

۷ نفر دستگیر شدند

انهدام   شبکه  قاچاق   و  بازاریابی  » بیت کوین« 

فرمانده انتظامی استان آذربایجان غربی 
از دستگیری عامل کلاهبرداری بالغ بر ۳00 
میلیارد ریالی و شناسایی چهار سوله بزرگ 
از کالاهای کلاهبرداری شده از صاحبان 
شرکت ها و موسسات خصوصی خبر داد. 
سردار مسعود خرم نیا بیان داشت: به دنبال 
کلاهبرداری های صورت گرفته در سطح 
استان افراد زیادي به عنوان مالباخته به 
مراجع قضائي شهرستان بوکان مراجعه و 
اعلام شکایت نمودند. وی در ادامه افزود: 
موضوع به صورت ویژه در دستور کار پلیس 
آگاهي قرار گرفت و در این راستا ابتدا 
اظهارات شاکیان به همراه دلایل و مدارک  
اخذ و ضمن بررسي، تحقیقات میداني و فني 
انجام که مشخص شد متهم پرونده به نام 
)س.ر( از افراد سابقه دار بوده که با استفاده 
از فضاي مجازي مالباختگان را که اکثرا از 
مالکین کارخانه ها و یا کارگاه هاي تولیدي با 
نام و آوازه کشور بوده اند و نیز تبلیغات زیادي 
هم در راستای تولیدات خود داشته اند را 
شناسایي نمودند. فرمانده انتظامی استان 
آذربایجان غربی عنوان داشت: متهم با ایجاد 
ارتباط و معرفي خود به عنوان قطب صادرات 
استان به کشورهاي همسایه به خصوص 
کشور عراق با چرب زباني صاحبان شرکت ها 
و یا کارخانجات موردنظر را به شهرستان 
بوکان دعوت کرده و اموال آنان را با شیوه 
و شگردهای خاصی کلاهبرداری می نمود. 

سردار خرم نیا افزود: متهم اصلي پرونده، 
کلیه اقدامات را به صورت پشت پرده و با 
اجیرکردن  افراد ساده لوح انجام مي داد 
تا بدینوسیله خودش از دست  قانون فرار 
انتظامی استان تصریح  نماید. فرمانده 
کرد: به منظور احقاق حقوق مالباختگان، 
با تشکیل اتاق فکر پرونده هاي مطروحه 
دوباره مورد بررسي قرار گرفت و در این 
خصوص متهم اصلي پرونده که در سایه عمل 
مي نمود با تلاش شبانه روزی پلیس آگاهی 
شناسایي و در یک عملیات منسجم دستگیر 
و پس از تشکیل پرونده تحویل مراج قضائی 
شد. فرمانده انتظامی استان آذربایجان غربی 
در پایان اظهارداشت: ارزش اقلام مکشوفه 
از چهار سوله محل نگهداری کالاهای 
کلاهبرداری شده از صاحبان شرکت ها و 
موسسات خصوصی بالغ بر۳00 میلیارد ریال 

برآورد شده است.

دستگیری عامل کلاهبرداری  میلیاردی 

فرمـــانـــده انــتظامی اســـتان 
مـــرکـــزی از دستگیری فردی که 
با ترفند سرمایه گذاری ارزدیجیتال 
از شهروندی اراکی مبلغ ۷ میلیارد و 
۷00 میلیون ریال کلاهبرداری کرده 
بود، خبر داد. حسن مفخمی شهرستانی 
اظهارکرد: شهروندی اراکی به پلیس 
فتای استان مراجعه و شکوائیه ای ارائه 
داد و درخواست رسیدگی به یک مورد 
کلاهبرداری سایبری را اعلام کرد. 
وی گفت: در تحقیقات انجام شده از 
سوی کارشناسان پلیس فتا، مشخص 
شد که این فرد مدتی پیش عضو یک 
سایت فروش ارزدیجیتال شده و مبلغ ۷ 

میلیارد و ۷00 میلیون ریال بیت کویین 
خریداری می کند که در هنگام فروش 
دارایی اش، متوجه مسدودشدن حساب 
کاربری خود در این سایت می شود. 
فرمانده انتظامی استان مرکزی افزود: 
بلافاصله تحقیقات تخصصی از سوی 
برای  استان  فتا  پلیس  کارشناسان 
رسیدگی به موضوع آغاز و با بهره گیری 
از دانش و تبحر کارشناسان، مدیر این 
سایت شناسایی شد. مفخمی شهرستانی 
تاکید کرد: با پیگیری های انجام شده، 
مدیر سایت به مرجع قضائی معرفی و 
مبلغی که از این شهروند کلاهبرداری 

شده بود، به وی بازگردانده شد. 

 کلاهبرداری با ترفند 
سرمایه گذاری ارز دیجیتال

 هیات حل اختلاف مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک قم تصرفات مالکانه 
مفروزی متقاضیان پرونده تشکیلی طبق قانون مذکور را براساس گزارش کارشناسان و 

به استناد مدارک موجود در پرونده به شرح ذیل تأیید نموده اند.
کلاسه  پرونده  به  مربوط   1۳9960۳۳0001014۷86 شماره  رای   -  1
1۳991144۳0001000986 مربوط به  سیدحسین معصومی لاری فرزند سیدخلیل 
در یک دانگ مشاع از ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ششدانگ1۳۳/90 
مترمربع پلاک شماره ۳41 فرعی از 1059۷ و 10596 اصلی واقع در قم بخش یک 
حوزه ثبت ملک اداره یک قم مبایعه نامه عادی خریداری مع الواسطه از صندوق ذخیره 

علوی)م الف 94۷4(
کلاسه  پرونده  به  مربوط   1۳9960۳۳0001014۷65 شماره  رای   -  2
1۳991144۳0001000985 مربوط به سیدعلی معصومی لاری فرزند سیدخلیل 
در یک دانگ مشاع از ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ششدانگ 1۳۳/90 
مترمربع پلاک شماره ۳41 فرعی از 1059۷ و 10596 اصلی واقع در قم بخش یک 
حوزه ثبت ملک اداره یک قم مبایعه نامه عادی خریداری مع الواسطه از صندوق ذخیره 

علوی )م الف 94۷5(
کلاسه  پرونده  به  مربوط   1۳9960۳۳0001014۷64 شماره  رای   -  ۳
1۳991144۳0001000984 مربوط به سیدمهدی معصومی لاری فرزند سیدخلیل 
در یک دانگ مشاع از ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ششدانگ 1۳۳/90 
مترمربع پلاک شماره ۳41 فرعی از 1059۷ و 10596 اصلی واقع در قم بخش یک 
حوزه ثبت ملک اداره یک قم مبایعه نامه عادی خریداری مع الواسطه از صندوق ذخیره 

علوی)م الف 94۷6(
کلاسه  پرونده  به  مربوط   1۳9960۳۳0001014۷62 شماره  رای   -  4
1۳991144۳0001000982 مربوط به سیدمحمود معصومی لاری فرزند 
سیدخلیل در یک دانگ مشاع از ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ششدانگ 
1۳۳/90مترمربع پلاک شماره ۳41 فرعی از 1059۷ و 10596 اصلی واقع در قم بخش 
یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم مبایعه نامه عادی خریداری مع الواسطه از صندوق 

ذخیره علوی)م الف 94۷۷(
کلاسه  پرونده  به  مربوط   1۳9960۳۳0001014۷61 شماره  رای   -  5
1۳991144۳0001000981 مربوط به سیدمحمد معصومی لاری فرزند سیدخلیل 
با قیومیت حلیمه وصال به شماره ملی 2491080151 در یک دانگ مشاع از ششدانگ 
یک باب ساختمان به مساحت ششدانگ 1۳۳/90 مترمربع پلاک شماره ۳41 فرعی از 
1059۷ و 10596 اصلی واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم مبایعه نامه 

عادی خریداری مع الواسطه از صندوق ذخیره علوی )م الف 94۷8(
کلاسه  پرونده  به  مربوط   1۳9960۳۳0001014۷6۳ شماره  رای   -  6
1۳991144۳000100098۳ مربوط به حلیمه وصال فرزند حبیب در یک دانگ 
مشاع از ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ششدانگ 1۳۳/90 مترمربع پلاک 
شماره ۳41 فرعی از 1059۷ و 10596 اصلی واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره 

یک قم مبایعه نامه عادی خریداری مع الواسطه از صندوق ذخیره علوی)م الف 94۷8(
پرونده کلاسه  به  مربوط   1۳9960۳۳0001014918 رای شماره   -  ۷
1۳991144۳000100181۳ مربوط به سیدمحمدرضا آل ایوب فرزند سیدمصطفی 
در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 90/25 مترمربع پلاک شماره 10616 اصلی 
واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم سندقطعی به شماره 4۳۷21 مورخ 

۷6/0۳/20 دفترخانه 11قم)م الف 94۷9(
پرونده کلاسه  به  مربوط   1۳9960۳۳000101۳810 رای شماره   -  8
1۳981144۳0001001556 مربوط به رحیم عروجی فرزند محمد در ششدانگ یک 
باب ساختمان به مساحت 198/80 مترمربع پلاک شماره 106۳5 اصلی واقع در قم 
بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم سند مالکیت مشاعی صادره در دفتر 65۷ صفحه 

206 به موجب سند قطعی 1214۷2 مورخ 99/10/21 دفترخانه 6 قم)م الف 9480(
پرونده کلاسه  به  مربوط   1۳9960۳۳000101۳00۷ رای شماره   -  9

1۳991144۳0001000908 مربوط به مهدی شریفی جمکرانی فرزند رحیم در 
ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 100مترمربع پلاک شماره 1/669 اصلی واقع 
در قم بخش 4 حوزه ثبت ملک اداره یک قم مبایعه نامه عادی خریداری مع الواسطه از 

جلیل صادقی صادره در دفتر ۷ صفحه 201)م الف 9481(
10 - رای شماره 1۳9960۳۳000101۳۷95 مربوط به پرونده کلاسه 
1۳991144۳0001001۳81 مربوط به عباس رئیس میرزائی فرزند غلام در 
ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت2۳4 مترمربع پلاک شماره 10968اصلی 
واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم سند قطعی به شماره 10۷10 مورخ 

1۳99/0۷/۳0 دفترخانه 81 قم)م الف 9482(
11 - رای شماره 1۳9960۳۳000101۳94۷ مربوط به پرونده کلاسه 
1۳991144۳0001001020 مربوط به فاطمه نساء ملاحسینی فرزند سلطانعلی 
در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۷۷مترمربع پلاک باقیمانده 11192/۷ 
اصلی واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم مبایعه نامه عادی خریداری 

مع الواسطه از مهری مظاهری صادره در دفتر 104 صفحه 55)م الف 948۳(
12 - رای شماره 1۳9960۳۳0001014406 مربوط به پرونده کلاسه 
1۳991144۳0001000219 مربوط به روح اله صفری فرزند غلامرضا در ششدانگ 
یک باب ساختمان به مساحت 2۷6/65 مترمربع پلاک شماره 11446  و 1088۷اصلی 
واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم سند قطعی به شماره ۳8449 مورخ 
1۳99/0۷/08 دفترخانه ۳۳ قم نسبت به 202 مترمربع از پلاک 1088۷ اصلی و نسبت 

به ۷4/5 مترمربع از پلاک 11446 اصلی )م الف 9484(
1۳ - رای شماره 1۳9960۳۳0001014۷59 مربوط به پرونده کلاسه 
1۳991144۳0001001691 مربوط به معصومه رمضان بیگی فرزند مرتضی در 
ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 65 مترمربع پلاک شماره 10285اصلی واقع 
در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم سند قطعی به شماره 1۳5648 مورخ 

99/06/11 دفترخانه 5 قم)م الف 9485(
14 - رای شماره 1۳9960۳۳000101۳002 مربوط به پرونده کلاسه 
1۳991144۳00010002۳1 مربوط به شمسی افشانی فرزند حبیب در ششدانگ 
یک باب ساختمان به مساحت 60/۷0 مترمربع پلاک شماره 10529/1۳/285اصلی 
واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم سند مالکیت مشاعی صادره در دفتر 
1۷0 صفحه ۳0۷ به موجب سند قطعی 680 مورخ 81/12/20 دفترخانه ۳1 قم بانضمام 

سهم الارث متقاضی)م الف 9486(
15 - رای شماره 1۳9960۳۳00010105۷5 مربوط به پرونده کلاسه 
1۳991144۳0001000990 مربوط به هادی راد فرزند علی اکبر در سه دانگ مشاع 
از ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ششدانگ ۳25/۷۳ مترمربع پلاک شماره 
1086۳اصلی واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم سند قطعی به شماره 
142698 مورخ 1۳81/0۷/21دفترخانه 20 قم و سند قطعی به شماره 42884 مورخ 

1۳9۷/05/18 دفترخانه 52 قم)م الف 9505(
مورد تأیید قرار گرفته و از آنجائیکه مقرر گردیده است پس از نشر آگهی و 
انقضاء موعد مقرر سند مالکیت رسمی صادر گردد با توجه به عدم دسترسی به 
مالکین مشاعی مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی تا چنانچه اشخاص 
ذینفع اعتراضی داشته باشند ظرف مدت 2 ماه از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول 
اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد منطقه یک قم تسلیم و رسید آن را اخذ و 
ظرف یکماه پس از تسلیم اعتراض به اداره ثبت به دادگاه مراجعه و دادخواست 
خود را به مرجع قضائی تقدیم و گواهی آن را به این اداره تحویل نمایند لازم 
به توضیح است که صدور سند براساس قانون مذکور مانع از مراجعه متضرر به 

دادگاه نخواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/01/18
تاریخ انتشارنوبت دوم:  1400/02/0۷
داود فهیمی نیک- رئیس ثبت اسناد منطقه یک قم

آگهی ماده 3 قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و مشاعی

باند  پزشکان   قلابی متلاشی  شد


